Rua Oliveiros de Souza, n.º 45, Centro
Cons. Lafaiete – Minas
Gerais CEP: 36.400-025
Tel: +55 31 99239-0497
cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

OFÍCIO/CMECL/N  006/2023

                    Conselheiro Lafaiete, 11 de janeiro de 2023.

Ao Senhor Presidente,

Federação das Associações de Moradores de Conselheiro Lafaiete – FAMOCOL

NESTA

ASSUNTO:  SOLICITAÇÃO FAZ/REPRESENTANTE PARA CMECL

Prezado,

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na LEI nº 5.114, de 04 de

JUNHO de 2009, em atenção aos termos em referência, servimo-nos do presente para

solicitar          Vossa  Senhoria a retificação do ofício  003/2023 alterando a necessidade  apenas de

representante de  suplente para o segmento  FAMACOL tendo em vista a perda de mandato

dos Srs Cláudio Maurício dos Santos Souza, em conformidade com o Regimento do referido

Conselho, Capítulo VIII, Artigo 27º.

Respeitosamente,

GILDEIA CAMPOS DE SOUZA

                           Presidente do Conselho Municipal de Educação

.

mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

		2023-01-13T11:08:44-0300